
Horsch Cruiser XL

Horsch Cruiser XL

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Cruiser výborně promíchává a rozprostírá díky

svojí 6-řadové konstrukci. Světlá výška 700

mm dovoluje promíchávat i velký objem

organických zbytků.

Pracovní hloubka se nastavuje jednoduše na

přední vodicích kolech a na zadním pěchu.

Cruiser XL je 6-řadový specialista na mělké a

středně hluboké zpracování půdy. Dodává se

v záběrech 5 a 7,5 metrů. Je vybaven

pružinovými pracovními orgány HORSCH,

které leží v rovině rámu a udržují stálou

geometrii až do odporu 150 kg. Cruiser XL je

možné vybavit čtyřmi variantami radliček a

tak ho využívat po celý rok.

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

 Cruiser 5 a 6 XL  používá podvozek za radličkovou sekcí, před urovnávacími orgány.

Naddimenzovaná stabilní kola slouží jak k přepravě, tak také k manévrování na souvratích. Stroj

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


7 XL se otáčí na pěchu, což je šetrné k půdě; hmotnost stroje je přitom na úvrati rozdělena na

celou šířku stroje. 

Promyšlená kinematika podvozku poskytuje velkou světlou výšku při manévrování zdviženého

stroje, a také spolehlivé vytažení kol z pracovního prostoru při zahloubení kypřiče. Poloha

podvozku je zvolena tak, aby souprava s tažným prostředkem měla dobrou obratnost při práci

v poli a velký jízdní komfort při přepravě po silnici. 

Aby se optimálně využil tahový příkon a aby se tahová síla přenesla co nejúčinněji na půdu, je

 Cruiser XL  vybaven posilovačem trakce, který při práci trvale dotěžuje zadní nápravu traktoru o

1 200 kg. Posilovač se aktivuje jednoduše při přepnutí zdvihacího hydraulického okruhu do

plovoucího režimu, bez potřeby přídavných ventilů nebo pístů.

Horsch Cruiser XL 5 XL 6 XL 7 XL

Pracovní záběr (m) 5,00 5,96 7,49

Přepravní šířka (m) 2,99 2,99 2,99

Přepravní výška (m) 3,30 3,70 3,99

Délka (m) 10,21 10,21 10,50

Rozměr vodicích kol 400 / 60 - 15.5 400 / 60 - 15.5 400 / 60 - 15.5

Rozměr kol podvozku 550 / 45 - 22.5 550 / 45 - 22.5 550 / 45 - 22.5

Počet radliček 33 39 49

Vzdálenost radliček v řadě

(cm)

92 92 92

Rozteč radliček (cm) 15,3 15,3 15,3

Potřebná síla (kW / HP) 145 - 220 / 200 -

300

205 - 295 / 280 -

400

290 - 295 / 390 -

530


